En cada exercici en què estigui vigent el contracte s’ha de preveure crèdit adequat i suficient en 
l’estat de despeses del pressupost de l’Ajuntament per atendre les despeses que se’n derivin.  

8. Valor estimat del contracte 

Considerant el pressupost base de licitació, el valor estimat del contracte sense incloure l’IVA és el 
següent: 1.873.108,97 euros (UN MILIÓ VUIT CENTS SETANTA-TRES MIL CENT-VUIT EUROS 
AMB NORANTA SET CÈNTIMS). 

9. Termini de durada  

El termini d’execució de l’obra pel LOT 1 i pel LOT 2, és de 9 mesos, segons planificació 
d’activitats i terminis parcials d’obra, d’obligat compliments, que s’adjunta com Annex a aquest